
          Uchwała Nr 947/2023    

       Zarządu Powiatu w Pułtusku 

       z dnia 21 listopada 2023 r.  

 

w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego           

w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 

terenie powiatu pułtuskiego w 2024r.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                   

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.), art. 127 ust. 1 pkt 1 

lit. a, art. 151 ust. 1 oraz art. 221 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 945) i ogłoszeniem przez Zarząd Powiatu w Pułtusku Uchwałą            

Nr 919/2023 z dnia 25 października  2023r. konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub świadczenia  nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej na terenie powiatu pułtuskiego w 2024 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W wyniku postępowania konkursowego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez 

Fundację Inter Vivos, ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa na realizację zadania 

publicznego w zakresie powierzenia  prowadzenia punktu nieodpłatnej  pomocy 

prawnej lub świadczenia  nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej na terenie powiatu pułtuskiego w 2024 r.  

§ 2. 

1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, udziela się dotacji w wysokości:           

-68.245,32 zł brutto rocznie (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście czterdzieści 

pięć złotych 32/100), w tym: 

- 64.023,96 zł z przeznaczeniem na nieodpłatną pomoc prawną i poradnictwo 

obywatelskie w tym mediacje, 

- 4.221,36 zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu edukacji prawnej. 

2. Szczegółowe warunki udzielania dotacji zostaną określone w umowie zawartej             

z podmiotem, którego oferta została wybrana do realizacji.  

 



 § 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru. 

 § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                               Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

                                               1. Jan Zalewski        …..…..……………………………. 

 

                                    2. Beata Jóźwiak        …………………………………… 

 

                                     3. Halina Zofia Banach   ………………………………. 

 

                                     4. Zbigniew Księżyk        ………………………………. 

 

              5. Wojciech Waldemar Żukowski  ……………………...   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


